

COMSYN/BSE/2018-19

Date: 01st October, 2018

Online Filing at: www.listing.bseindia.com

To,
The General Manager,
DCS-CRD
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers
Dalal Street Mumbai- 400001(MH)

BSE Scrip ID: COMSYN BSE Scrip Code: 539986
Subject: Submission of newspaper clippings of Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of newspaper clippings of Postal Ballot Notice dated 27th September, 2018 and Remote E-Voting, published in 'Free Press' (English Edition) and 'Choutha Sansar' (Vernacular Language-Hindi Edition) on Monday, 01st October, 2018.

You are requested to please take on record the aforesaid document for your reference and further needful.

Thanking You, Yours Faithfully,

For, COMMERCIAL SYN BAGS LTD.

CS MEGHA PARMAR COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl. As above

Commercial Syn Bags Limited

Formerly known as (Commercial Synbags Ltd.)

CIN: L25202MP1984PLC002669

Registered Office: Commercial House, 3-4, Jaora Compound, M.Y.H. Road, INDORE - 452 001, M.P. INDIA

Ph. +91-731-2704007, 4279525 Fax : +91-731-2704130 E-mail : mails@comsyn.com, Visit at : www.comsyn.com

Works: Plot No. "S-4/3, Sector 1, Pithampur Distt. Dhar M.P. INDIA Ph. +91-7292-415151

COMMERCIAL SYN BAGS LIMITED

CIN- L25202MP1984PLC002669

Regd. Office: Commercial House, 3-4, Jaora Compound, M.Y.H. Road, Indore (M.P.)-452001 Contact No.: 0731-4279525, Email ID: investors@comsyn.com, Website: www.comsyn.com

NOTICE

Members are hereby informed that in compliance of the provisions of Sections 108, 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Chapter XB of the SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009 as amended from time to time, the company on Saturday, 29th September, 2018, has completed the dispatch of Postal Ballot Notice alongwith the Explanatory Statement as per the provisions of Section 102 of the Companies Act, 2013 together with the Postal Ballot Form for seeking the approval of members by way of special resolution for the matter as set out in the Postal Ballot Notice dated 27th September, 2018 to all the members whose names appeared on the Register of Members/Beneficial Owners as on Thursday, 27th September, 2018;

(A) Through email to the equity shareholders whose e-mail id's are registered with their depository participants or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent;

(B) Through Physical Mode alongwith postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other equity shareholders (whose e-mail id's are not registered).

The company is seeking the approval of the equity shareholders for the following matters:-

Item No.	Description of the Resolution
1	Approval for alteration in Article of Association of the company for inclusion of new article 164A after existing article 164 to provide an option to shareholders to waive/forgo their right to receive dividend
2	Approval for migration of company's 1,18,17,400 equity shares of Rs.10/- each from SME Platform of BSE Limited to Main Board of BSE Limited subject to further approval of BSE Ltd.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members enabling them to cast their vote electronically for the matter described hereunder and set out in the Postal Ballot Notice dated 27th September, 2018. The company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) for the purpose of providing remote e-voting facility to the members. The Equity Shareholders are requested to note that the voting through both Postal Ballot and through Electronic mode shall commence from Monday, 1th October, 2018 at IST 9.00 A.M. and shall end on Tuesday, 30th October, 2018 at IST 5.00 p.m. The equity shareholders may cast their votes electronically through electronic voting system of CDSL at www.evotingindia.com. The shareholders are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the scrutinizer not later than IST 5.00 p.m. on Tuesday, 30th October, 2018. Postal Ballot Forms received thereafter will be treated by the scrutinizer as if the same have not been received and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

The Board of Directors of the company has appointed CS Ishan Jain (ICSI Membership No. ACS 29444 and CP No. 13032), Proprietor of M/s Ishan Jain & Co., Practicing Company Secretaries as scrutinizer for conducting the Postal Ballot Voting process (including remote e-voting) in a fair and transparent manner. Any Equity Shareholder who does not receive the Postal Ballot Form may either send an email to Investor@bigshareonline.com and/or invetors@comsyn.com mentioning their Folio/D.P.Id and Client ID number for obtaining duplicate Postal Ballot Form. Postal Ballot Notice and Form is also available on the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) i.e. www.evotingindia.com and website of the company www.comsyn.com. Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or physical mode. If a Member casts vote by both modes, then vote cast through e-voting shall prevail and vote through ballot shall be treated as invalid. The cut-off date for reckoning voting rights is 27th September, 2018.

The results of the Postal Ballot and remote e-voting will be declared on or before 5.00 p.m. on 1st November, 2018. The aforesaid results along with the Scrutinizer's Report would be displayed on the website of the Company www.comsyn.com and CDSL www.evotingindia.com and shall also be disseminated to the BSE Limited.

Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the Postal Ballot Notice carefully. In case of any query/grievances, you may refer to the Frequently Asked Questing (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, or www.evotingindia.com, and write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or www.evotingindia.com, or www.evotingia.com, or www.evotingia.com, or <a href="www.

For COMMERCIAL SYN BAGS LIMITED

Date: 01.10.2018 Place: Indore

SD/-CS MEGHA PARMAR COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER ACS 37111

ालया गया। इनम् ।

कमर्शियल सिन बैग्स लिमिटेड

सिन L25202MP1984PLC002669

पंजीकृत कार्यालयः कमर्शियल हाउस, 3-4, जावरा कम्पाउंड, एम. वाय. एच. रोड, इंदौर- 452001 (एम. पी.) वेबसाइटः www.comsyn.com ई मेलः investors@comsyn.com संपर्क 0731-4279525/26

नोटिस

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, 110 के प्रावधानों के अनुसार एवं समय समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 एवं 22 एवं सेबी (पूंजी जारी करना एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियम, 2009 के अध्याय XB के अनुसार जिन सदस्यों के नाम गुरुवार, 27 सितंबर, 2018 को सदस्य / लाभकारी मालिकों के रजिस्टर पर पंजीकृत थे; उन्हें कंपनी द्वारा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के प्रावधानों के अनुसार स्पष्टीकरण वक्तव्य एवं डाक मतपत्र के साथ डाक मतपत्र नोटिस का प्रेषण कार्य शनिवार, 29 सितंबर, 2018 को पूरा कर लिया गया है। उन सदस्यों से डाक मतपत्र नोटिस में निर्धारित सभी मामलों के लिए , विशेष प्रस्ताव के माध्यम से स्वीकृति मांगने के लिए डाक मतपत्र फॉर्म:

(ए) इक्विटी शेयरधारकों को ईमेल के माध्यम से जिनके ई-मेल आईडी जो कि उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत हैं;

(बी) भौतिक माध्यम से प्रीपेड स्वयं-संबोधित व्यापार उत्तर लिफाफा अन्य इक्विटी शेयरधारकों के (जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं) को भेजा जा चुका है।

कंपनी निम्नलिखित मामलों के लिए इक्विटी शेयरधारकों की स्वीकृति मांग रही है: -

संख्या संकल्प का विवरण

 शेयरधारकों को लाभांश प्राप्त करने के अपने अधिकार को छोड़ने / छोड़ने का विकल्प प्रदान करने के लिए मौजूदा लेख 164 के बाद नए लेख 164 ए को शामिल करने के लिए कंपनी के आर्टिकल ऑफ एसोसिएशन के अनुच्छेद में परिवर्तन के लिए स्वीकृति,

2. कंपनी के 1,18,74,000 इनिवटी शेयर्स 10 / - रुपये प्रत्येक को बीएसई लिमिटेड के एसएमई प्लेटफार्म से बीएसई लिमिटेड के मुख्य बोर्ड पर माइग्रेशन के लिए स्वीकृति जो की बीएसई लिमिटेड की अगली मंजुरी के अधीन है।

कंपनी अधिनयम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन एवं समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 एवं सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के साथ पढ़ा गया है, के अनुसार कंपनी सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करती है एवं सभी सदस्य यहां विणित एवं 27 सितंबर, 2018 के डाक मतपत्र नोटिस में निर्धारित मामले के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम है। कंपनी ने सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से केंद्रीय डिपोजिटरी सिविंसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)की सेवाएं ली हैं। इक्विटी शेयरधारकों से यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि डाक मतपत्र और इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मतदान सोमवार, 1 अक्टूबर, 2018 सुबह 09:00 बजे (भारतीय समयानुसार) पर शुरू होगा एवं मंगलवार, 30 अक्टूबर, 2018 शाम 05:00 बजे (भारतीय समयानुसार) पर समाप्त होगा। इक्विटी शेयरधारक www.evotingindia.com पर सीडीएसएल की इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं। शेयरधारकों से यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि विधिवत पूर्ण एवं हस्ताक्षरित डाक मतपत्र, जांचकर्ता तक मंगलवार को, 30 अक्टूबर, 2018 को शाम 05:00 बजे (भारतीय समयानुसार) तक पहुंचना चाहिए। उसके बाद प्राप्त किए गए डाक मतपत्रों के लिए मानाजावेगा की जांचकर्ता द्वारा उन्हें प्राप्त नहीं किया गया है एवं मंगलवार, 30 अक्टूबर, 2018 को शाम 05:00 बजे (भारतीय समयानुसार) के बाद डाक मतपत्र अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान की अनुमित नहीं दी जाएगी।

कंपनी के निदेशक मंडल ने मैसर्स ईशान जैन एंड कंपनी, कंपनी सचिव, इंदौर के प्रोपराइटर सीएस ईशान जैन (एसीएस 29444, सीपी 13032), को डाक मतपत्र वोटिंग प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग सहित) को निप्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है ।

कोई भी इंक्विटी शेयरधारक जो डाक मतपत्र प्राप्त नहीं करता है, वह innvestor@bigshareonline.com और/या invetors@comsyn.com को प्रतिलिपि डाक मतपत्र प्राप्त करने के लिए अपने फोलियो / डीपीआईडी और क्लाइंट आईडी नंबर का उल्लेख करते हुए ई-मेल कर सकता है। डाक मतपत्र नोटिस एवं डाक मतपत्र सेंट्रल डिपोजिटरी सिर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड '(सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.comsyn.com पर भी उपलब्ध है। सदस्य मतदान के केवल एक मोड का चयन कर सकते हैं, यानी ई-वोटिंग या भौतिक मोड। यदि कोई सदस्य दोनों तरीकों से मतदान करता है, तो ई-वोटिंग के माध्यम से डाला हुआ वोट मान्य होगा एवं मतपत्र के माध्यम से डाला गया वोट अमान्य माना जाएगा। वोटिंग अधिकारों के लिए निर्णायक तिथि 27 सितंबर, 2018 निर्धारित की गयी है।

डाक मतपत्र एवं रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम 1 नवंबर, 2018 को शाम 05:00 बजे (भारतीय समयानुसार) या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ उपर्युक्त परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.comsyn.com एवं सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर प्रदर्शित किए जाएंगे एवं बीएसई लिमिटेड को भी प्रसारित किया जाएगा।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे डाक मतपत्र नोटिस में मुद्रित ई-वोटिंग से संबंधित निदेशों को ध्यान से पढ़ें। किसी भी प्रश्न / शिकायतों के मामले में, www.evotingindia.com पर उपलब्ध मदद अनुभाग के तहत सदस्यों के अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) एवं दूरस्थ ई- मतदान उपयोगकर्ता मैन्युअल का अध्ययन कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com या investors@comsyn.com को ईमेल लिख सकते हैं एवं श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दालवी (022-23058542) से सीडीएसएल, ए विंग, 25 वीं मीजिल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई -400013 (एम. एच.) से संपर्क कर सकते हैं।

स्थानः इंदौर दिनांकः 01 अक्टूबर 2018 कमर्शियल सिन बैग्स लिमिटेड हेतु मेघा परमार कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी एसीएस: 37111